
COMUNE DI FONDI
Provincia di Latina

Numero 216 del 16-12-2016

ORDINANZA DIRIGENZIALE
SETTORE III - ATTIVITA' PRODUTTIVE - TURISMO - SERVIZI CULTURALI - POLITICHE

GIOVANILI - SPORT

 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA MEDIA STRUTTURA DI VENDITA

 

C  O  M  U  N  E    D  I    F  O  N  D  I

   

 
 

(Provincia di Latina)    

   
                                   

                ORDINANZA N._____________

                                                                                              IL DIRIGENTE

Premesso che:

 il Comando Polizia Municipale ha trasmesso a questo Settore in data 15/12/2016 a mezzo pec –
codice identificativo opec282.20161215143233.15805.08.1.69.aruba.it prot.n.53240/p/pl del
15/12/2016, verbale di accertamento di illecito amministrativo n.84/2016/P.L. Reg.III Amm.  dal
quale si evince che la ditta  Gruppo Sda s.r.l. – Servizi Distribuzione Associati con sede in Roma in
Largo Francesco Anzani,n.19 c.f. e p.Iva 06743751007 violava l’art.8,c.1 del decreto legislativo 114
del 31.3.1998  in quanto apriva una media struttura di vendita  senza la prescritta autorizzazione,
nel locale sito in Fondi – Via Diversivo Acquachiara,1;

 

dall’accertamento in parola è risultato che la  superficie destinata alla vendita è pari a mq.464,53;

che la ditta Gruppo Sda s.r.l. – Servizi Distribuzione Associati con sede in Roma in Largo Francesco
Anzani,n.19, in data 15/12/2016 a mezzo pec - codice identificativo
B68B1A99.0008389F.0159A1CF.87F5B57E.posta-certificata.it,, ha  presentato scia  di sub- ingresso
nell’ esercizio di vicinato per la vendita al dettaglio dei prodotti appartenenti al settore non
alimentare, nel locale sito in Fondi – Via Diversivo Acquachiara,1,  della superficie complessiva di
mq.820 di cui mq.250 destinati alla vendita in corso di istruttoria;

mailto:opec282.20161215143233.15805.08.1.69.aruba.it
mailto:B68B1A99.0008389F.0159A1CF.87F5B57E.posta-certificata.it


Visto che con la notifica del verbale n. 84/2016/P.L. Reg.III Amm questo Comune ha ottemperato
alla comunicazione di cui all’art.7 della legge 241/90,  in quanto è stato portato a conoscenza della
ditta Gruppo Sda s.r.l. – Servizi Distribuzione Associati con sede in Roma in Largo Francesco
Anzani,n.19 c.f. e p.Iva 06743751007, nella persona del sig. CECCHINI Massimiliano, nato a Anzio 
il 01/02/1973 e residente a Lanuvio in Via Nettunense,n.146 -  codice fiscale
CCCMSM73B01A323G, quale amministratore unico e legale rappresentante della società in parola  
per  il mancato rispetto della normativa vigente in materia di commercio;

Visto il decreto legislativo 114/98;

Vista la legge regionale n.33/1999;

Visto il decreto legislativo n.59/2010;

Visto il T.U.EE.LL. n.267/2000;

Visto il vigente statuto comunale

PQM

                                                                                      ORDINA

 

Alla ditta  Gruppo Sda s.r.l. – Servizi Distribuzione Associati con sede in Roma in Largo Francesco
Anzani,n.19, nella persona del legale rappresentante sig. Cecchini Massimiliano, sopra
generalizzato, la chiusura immediata dell’esercizio di commercio al dettaglio di media struttura di
vendita  dei prodotti appartenenti al settore non alimentare, nel locale sito in Fondi – Via Diversivo
Acquachiara, 1, esercitata senza la prescritta autorizzazione con la diffida che, in difetto, si
procederà in termine di legge mediante l’apposizione di sigilli.

Si avverte che contro il presente provvedimento l’interessata può presentare ricorso entro :

·         60 giorni dalla notifica al T.A.R. ,nei termini e nei modi previsti dall’art.2 e
seguentio della legge 6.12.1971,n.1034 e succ.mod.ed integ.;
·         120 giorni dalla notifica al Presidente della Repubblica ,nei tempi e nei modi
previsti dall’art.8 e seguenti del D.P.R. 24.11.1971,n.1199;

L’ordinanza è immediatamente eseguibile e,

                                                                                   DISPONE

1.       La notifica del presente atto al sig.  Cecchini Massimiliano, sopra generalizzato,
nella qualità di legale rappresentante della Gruppo Sda s.r.l. – Servizi Distribuzione
Associati con sede in Roma in Largo Francesco Anzani,n.19, presso la sede
operativa;
2.       al Comando Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri di Fondi, al
Commissariato di P.S. di Fondi i quali sono  incaricati della vigilanza e
dell’esecuzione del presente provvedimento.

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE

                                                                                              Dott. Giuseppe Acquaro

 

Fondi, 16-12-2016
 
 

  IL RESPONSABILE
  F.TO GIUSEPPE ACQUARO



 
  Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


